
UCHWAŁA NR LIII/407/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzysmkokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Chudobie na prace konserwatorskie przy Rzeźbie Matka Boska z Dzieciątkiem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (t.j Dz. U. z 20223 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 840) oraz § 6 ust.1 pkt 5 uchwały nr XLIV/345/22 Rady Gminy Lasowice 
Wielkie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2022r. poz. 2695 ze zm.) Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 roku dotacji Parafii Rzysmkokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Chudobie na prace konserwatorskie przy Rzeźbie Matka Boska z Dzieciątkiem - zabytku znajdującego się  
w rejestrze zabytków. 

§ 2. Kwota dotacji wynosi 8.000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) 

§ 3. Środki o których mowa w § 2 zabezpieczone są w budżecie Gminy Lasowice Wielkie w dziale 
921 rozdział 92120. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy gminą 
Lasowice Wielkie a Parafią Rzymskokatolicką w Chudobie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DE1239-C798-4A3D-84C0-44D6853689FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


